АНАЛИЗ СВЕДЕНИЙ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
в ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ Администрацию Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области за 2022 год
	Фамилия

и инициалы лица,

представившего сведения
	Должность, 
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности


	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Сведения о счетах  в банках и иных кредитных организациях


	Сведения об участии в деятельности юрлиц и  о ценных бумагах
	Срочные обязательства имущественного характера
	Примечание

(выводы)

Заполняется в случае появления изменений, вопросов, приобретения имущества и т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Печерских Елена Александровна

	Специалист 2 категории 
Администрации

Крутоярского сельского поселения

	2022 год


	
	
	527 689,69

	Нет изменений

	1. Квартира-безвозмездное пользование с 2021 г бессрочно.
457177, Челябинская область, Октябрьский район, п. Крутоярский, ул. Чапаева, д.8, кв.1

2. Земельный участок, приусадебный-безвозмездное пользование с 2021 г. бессрочно.

457177, Челябинская область, Октябрьский район, п. Крутоярский, ул. Чапаева, д.8, кв.1


	отсутствуют
	Нет изменений

	отсутствуют

	отсутствуют

	оснований

для проверки

не выявлено


	
	2021 год

	Печерских Елена Александровна


	Специалист 2 категории 

Администрации

Крутоярского сельского поселения


	512 976,06

	1. 2- земельных участка под индивидуальное жилищное строительство,
455016, Челябинская область, г. Магнитогорск, пер. Гайдара, д.10
2. 2- земельных участка для ведения личного подсобного хозяйства 

455016, Челябинская область, г. Магнитогорск, пер. Гайдара, д.10
3. Жилой дом, площадью 80,3кв.м.,  Челябинская область,                               г. Магнитогорск пер. Гайдара  д. 10


	отсутствуют

	отсутствуют
	1. ПАО Сбербанк
Текущий, руб.

27.11.2012 г.
       2. ПАО Сбербанк

Текущий, руб.

11.06.2019 г.

	отсутствуют

	отсутствуют

	оснований

для проверки

не выявлено



Лицо, ответственное за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений


                                                 Печерских Е.А.
